

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 12/15

dále jen dodatek

číslo stavby zhotovitele: 21510

Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Oskořínek**
sídlo: **Ve Dvoře 3**
289 32 Oskořínek
IČO: **00239577**
DIČ: ---
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Nymburk
číslo účtu: 5729-191/0100
zastoupený: starostkou obce **Danou Ottovou**
tel.: 325 588 358

dále jen objednatel

a

2. Zhotovitel: **HALKO stavební společnost, s.r.o.**
sídlo: **Nová Ves I, Václavské nám. 28**
280 02 Kolín 2
IČO: **43090150**
DIČ: **CZ43090150**

Zapsaný v OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6956, dne 16. 1. 1992

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín
číslo účtu: 1412058/0300
zastoupený: jednatelem společnosti **Alexandrem Hájkem**
tel.: 321 763 031, fax: 321 762 112

dále jen zhotovitel

Po vzájemné dohodě se doplňuje smlouva o dílo v těchto bodech:

II. Rozsah provedení díla

„Výstavby chodníku v obci Oskořínek“

III. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za neprovedené práce v celkové výši takto:

Cena neprovedených prací celkem bez DPH	- 13 912,- Kč
---	---------------

tj. cena celkem za stavební práce dle smlouvy o dílo a dodatku:

cena prací dle smlouvy o dílo bez DPH	1 574 606,- Kč
---------------------------------------	----------------

<u>cena neprovedených prací dle dodatku č. 1 bez DPH</u>	<u>- 13 912,- Kč</u>
--	----------------------

cena prací celkem bez DPH	1 560 694,- Kč
---------------------------	----------------

IV. Termín zhotovení díla

Smluvní strany sjednávají nový termín dokončení do 20. 11. 2015.

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. 12/15 beze změny.

V Oskořítku 5. 10. 2015

za objednatele:



Dana Ottová
starostka obce

za zhotovitele:

HALKO
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
☎ 321 763 031, fax: 321 762 112
IČO 43090150, DIČ CZ43090150

Alexandr Hájek
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníku v obci Oskořínek

Objekt: Neprovedené práce - chodník

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 5.10.2015

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV				-13 911,81	0,000
1		Zemní práce				-3 674,37	0,000
5	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	-5,000	56,60	-283,00	0,000
6	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-2,500	19,00	-47,50	0,000
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,000	252,00	-1 260,00	0,000
11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-25,000	21,90	-547,50	0,000
13	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-5,000	14,90	-74,50	0,000
14	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-8,500	150,00	-1 275,00	0,000
22	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-19,670	9,50	-186,87	0,000
4		Vodorovné konstrukce				-858,00	0,000
24	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu z DK 4/8 tl 30 mm	m2	-16,500	52,00	-858,00	0,000
5		Komunikace				-8 018,58	0,000
26	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-19,670	104,00	-2 045,68	0,000
30	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-16,500	130,00	-2 145,00	0,000
31	592452090	dlažba betonová 20x10x6 cm barva písková	m2	-15,655	218,00	-3 412,79	0,000
33	592453090	dlažba betonová pro nevidomé 20x10x6 cm barva černá	m2	-1,010	411,00	-415,11	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-1 360,86	0,000
56	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-6,000	145,00	-870,00	0,000
57	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	-6,060	81,00	-490,86	0,000
Celkem						-13 911,81	0,000